FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

DIVISIONE CALCIO FEMMINILE

00198 ROMA - VIA ALLEGRI,14

COMUNICATO UFFICIALE N. 5/DCF

Si comunica che, a seguito di istanza presentata nell'interesse della ASD Riozzese e della SSD Riozzese Como SRL, il Presidente Federale in data 12 agosto u.s. ha autorizzato l'attribuzione alla società SSD Riozzese Como SRL, ai sensi dell'art. 20, comma 6, delle NOIF, del titolo sportivo di calcio femminile, unitamente al parco tesserati, della società ASD Riozzese.

Per quanto precede, l'organico del Campionato Nazionale di Serie B femminile per la stagione sportiva 2020/2021 risulta composto come di seguito riportato:

1 2 3 4 5	A.S.D. U.P. Comunale Tavagnacco SSDARL Orobica Calcio Bergamo S.S. Lazio Women 2015 A R.L. Ravenna Women FC SSD ARL SSD Riozzese Como SRL	Matr. 77830 Matr. 913976 Matr. 943889 Matr. 950541 Matr. 952878
6	SSD Riozzese Como SRL SSDARL Chievo Verona Women FM	Matr. 780297
7	SSDARL Cittadella Women	Matr. 949251
8	Cesena FC	Matr. 500636
9	S.S.D. Roma Calcio Femminile SRL	Matr. 935799
10	A.S.D. Vicenza Calcio Femminile	Matr. 930557
11	A.S.D. Calcio Pomigliano	Matr. 951411
12	SSDSRL US Città di Pontedera CF	Matr. 943651
13	A.C. Perugia Calcio S.R.L.	Matr.932491
14	SSDARL Brescia Calcio Femminile	Matr. 675207

Pubblicato in Roma il 13 agosto 2020

IL RESPONSABILE Francesca Sanzone

IL PRESIDENTE Ludovica Mantovani